

新城街道办事处康居社区居委会采购食材的合同

编号： 11N0105761852024112203

采购单位（甲方）： 阿克苏市新城街道办事处

服务单位（乙方）： 阿克苏市禄弘食品经营部

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循阿克苏市 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿克苏市禄弘食品经营部 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿克苏市禄弘食品经营部 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿克苏市禄弘食品经营部 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	计数单位	成交单价	小计
1	农副产品	-	-	农副产品	1	批	9899.83	9899.83
合同总价（元）		9899.83						
合同总价（大写）		玖仟捌佰玖拾玖元捌角叁分						

二、付款方式

验收合格后一次性付款

三、服务条款

序号	品名	单位	数量	单价（含税）	金额	备注
蔬菜类						
1	陇椒	公斤	14	10.35714286	145	
2	红薯	公斤	13.8	7.184782609	99.15	
3	西红柿	公斤	18.2	9.68956044	176.35	
4	大白菜	公斤	17.5	4.908571429	85.9	
5	白皮牙子	公斤	16.7	4	66.8	
6	圆茄子	公斤	9.3	7.5	69.75	
7	板栗南瓜	公斤	6.5	5	32.5	
8	凉粉	公斤	15.98	6	95.88	
9	线椒	公斤	3	10.5	31.5	
10	玉米	公斤	28.9	6	173.4	
11	毛芹菜	公斤	12.6	9.738095238	122.7	

12	黄瓜	公斤	21.1	5.976303318	126.1	
13	大葱	公斤	13.5	12.48148148	168.5	
14	菠菜	公斤	10	13.4	134	
15	小葱	公斤	1.1	14.72727273	16.2	
16	香干	公斤	12	15.33333333	184	
17	长豇豆	公斤	15.3	9.558823529	146.25	
18	莲花白	公斤	16.2	5.482098765	88.81	
19	豆腐	公斤	16.6	6.5	107.9	
20	厚豆腐皮	公斤	2	15	30	
21	红萝卜	公斤	14.2	5.450704225	77.4	
22	油豆皮	公斤	2	60	120	
23	杏鲍菇	公斤	1	150	150	
24	黄豆芽	公斤	3.3	6	19.8	
25	金针菇	公斤	1	22	22	
26	韭菜	公斤	13.3	8.22556391	109.4	
27	蒜苔	公斤	3.8	12	45.6	
28	冬瓜	公斤	13.9	3.5	48.65	
29	大蒜	公斤	3	20	60	
30	上海青	公斤	4.2	5.3	22.26	
31	土豆	公斤	38.6	2.816839378	108.73	
32	鲜海带丝	公斤	1	35	35	
33	蒜台	公斤	6	12	72	
34	平菇	公斤	4	12.5	50	
35	生姜	公斤	2	21	42	
36	薄豆腐皮	公斤	2	14	28	
37	黄豆	公斤	7.3	11.5	83.95	
38	莴笋	公斤	5.4	22	118.8	
39	特辣陇椒	公斤	4.5	10.5	47.25	
40	绿豆芽	公斤	4.8	5	24	
41	芹菜	公斤	4	8.5	34	
42	黄萝卜	公斤	3	4	12	
蛋、 鱼、肉 类						
43	果园鸡	公斤	14.8	35.42567568	524.3	
44	猪后腿肉	公斤	4.2	36	151.2	
45	鸡蛋	公斤	31	35.1516129	1089.7	
46	牛肉	公斤	18.8	73.9893617	1391	
47	猪腿肉	公斤	11.5	38.73043478	445.4	
48	鸡胸肉	公斤	1	165	165	
49	草鱼	公斤	7.6	26.5	201.4	
50	椒麻鸡	公斤	3	70	210	
51	小鸡腿	公斤	1	280	280	
52	猪肝	公斤	3.5	14	49	
53	羊肉	公斤	3.85	78	300.3	

米、面、油类						
54	菜籽油	公斤	1	305	305	
55	大米	公斤	2	165	330	
56	拉面	公斤	8	9	72	
57	菜籽油（5L）	公斤	6	77	462	
调料类						
58	麻辣鱼	公斤	1	150	150	
59	豆瓣酱	公斤	1	10	10	
60	酸菜	公斤	3	5	15	
其他类						
61	一次性筷子	公斤	1	90	90	
62	一次性餐盒	公斤	1	165	165	
63	洗洁精	公斤	1	50	50	
64	清洁球	公斤	2	6	12	
合计金额（大写）		玖仟捌佰玖拾玖元捌角叁分			9899.83	

甲方（公章）：

乙方（公章）：阿克苏市禄弘食品经营部

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：阿克苏市红桥街道双拥社区兴业街6号阿克苏特色食品园53号商铺

电话：

电话：15999212999

开户银行：

开户银行：阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司阿克苏中原路支行

账号：

账号：852160012010101358258

签订日期：

签订日期：